[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
январĕн 16-мěшě 2017ç.

№  02

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 января 2017г.

 №  02

село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О внесении изменений в постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 6.07.2016 года № 31 «Об утверждении Административного регламента администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016г. № 445-ФЗ «О внесении изменений в ст.51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,  администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

I. Внести в  постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения сельского поселения от 27.04.2016 года № 22 «Об утверждении Административного регламента администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – Постановление) следующие изменения:

1. Абзац 1 пункта  2.4 Постановления изложить в следующей редакции:

«Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения  в течение   семи  рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию обязана обеспечить проверку наличия и правильности оформления документов, указанных в п. 2.6 настоящего Административного регламента, осмотр объекта и выдать заявителю разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или отказать в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.».
2. Абзац 7 пункта 1.3.5 Постановления изложить в следующей редакции:

«Образец заявления на получение разрешения на ввод объекта в эксплуатацию (Приложение 2 к Административному регламенту);».
II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене
«Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района».

III. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                    Г.Г.Ракчеев